АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

JJ_ г. № УЗ в А/

О внесении изменений в приложения № 1 и № 2
к постановлению администрации города Рязани от 21.03.2011 № 1274

«О создании комиссии по защите прав несовершеннолетних
неимущественного характера»

В целях приведения правовых актов администрации города Рязани в соответствие

с действующим законодательством Российской Федерации, в связи с организационно-

штатными изменениями в администрации города Рязани, руководствуясь

статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань,

а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 1 «Состав комиссии по защите прав

несовершеннолетних неимущественного характера» к постановлению администрации

города Рязани от 21.03.2011 № 1274 «О создании комиссии по защите прав

несовершеннолетних неимущественного характера» (в редакции постановлений

администрации города Рязани от 27.03.2012 № 1724, от 21.01.2013 № 171,

от 30.10.2017 № 4762, от 07.08.2019 № 3015, от 20.04.2020 № 1503, от 25.01.2021 № 135)

следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии по защите прав несовершеннолетних

неимущественного характера (далее - Комиссия) Филиппова Д.М.

1.2. Ввести в состав Комиссии Пронину Екатерину Васильевну - начальника

управления образования и молодежной политики и назначить ее заместителем

председателя Комиссии.

1.3. Должность Мишечкиной Н.В. изложить в следующей редакции: «заместитель

начальника управления - начальник отдела правового обеспечения, документооборота

и осуществления деятельности по опеке и попечительству управления образования

и молодежной политики».

1.4. Должность Вознесенской И.Н. изложить в следующей редакции: «директор

МБУ «ЦППМСП».

2. Внести в приложение № 2 «Положение о комиссии по защите прав

несовершеннолетних неимущественного характера» к постановлению администрации

города Рязани от 21.03.2011 № 1274 «О создании комиссии по защите прав

несовершеннолетних неимущественного характера» (в редакции постановлений

администрации города Рязани от 27.03.2012 № 1724, от 21.01.2013 № 171,

от 30.10.2017 № 4762, от 07.08.2019 № 3015, от 20.04.2020 № 1503, от 25.01.2021 № 135)

следующие изменения:

2.1. Абзац шестой пункта 6 исключить.

2.2. Подпункт 5 пункта 9 изложить в следующей редакции:

«5) в случае прекращения работы Комиссии формирует документы в дела,

оформляет для последующей передачи в архив администрации города Рязани, ведение

которого осуществляет МКУ «ЦС», независимо от сроков их хранения.».

3. Отделу по связям со средствами массовой информации управления

общественных отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.)

опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города

Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Штевнину Н.Н.

Глава админ Е.Б. Сорокина

http://www.admrzn.ru